2023 年 10 月

お客様各位

一般財団法人 建設物価調査会

定期刊行物の価格改定に関するお知らせ

平素は、当会の定期刊行物をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当会では業務プロセスの改善、デジタル化の推進などにより企業努力を重ねて

まいりましたが、昨今の物流コストや用紙代等の値上がりに直面し、定期刊行物の価格

を維持することが困難な状況となりました。つきましては、誠に心苦しい決断ではござ

いますが、2024 年４月（春）号以降の契約分より、別紙に示す通り定期刊行物の価格

を改定させていただくことになりました。

なお、働き方改革と業務の DX 推進に向けて、Web 建設物価、デジタル土木コスト

情報、デジタル建築コスト情報につきましては、価格を据え置くことといたしました。

当会では今後も、誌面の改善、読者サービスの充実に努め、良質でタイムリーな情報

を迅速に提供してまいりますので、引き続きのご愛読をお願い申し上げます。

旧価格 差額 購読形態 発行月

3,410円 × 12 = 40,920円 38,940円 1,980円 毎月

3,795円 × 6 = 22,770円 21,714円 1,056円 隔月

4,015円 × 4 = 16,060円 15,532円 528円 期ごと(年4冊)

4,180円 × 1 = 4,180円 3,993円 187円 1冊購入

標準版 4,400円 × 12 = 52,800円 52,800円 価格据置 毎月

簡易版 3,245円 × 12 = 38,940円 38,940円 価格据置 毎月

単月版 5,500円 × 1 = 5,500円 5,500円 価格据置 単月購入

5,940円 × 1 = 5,940円 5,940円 価格据置 - -

1,870円 × 12 = 22,440円 19,932円 2,508円 毎月

2,145円 × 6 = 12,870円 11,550円 1,320円 隔月

2,640円 × 1 = 2,640円 2,387円 253円 1冊購入

3,465円 × 4 = 13,860円 12,936円 924円 季刊(年4冊)

3,850円 × 1 = 3,850円 3,663円 187円 1冊購入

3,234円 × 4 = 12,936円 12,936円 価格据置 季刊(年4冊)

3,663円 × 1 = 3,663円 3,663円 価格据置 単季購入

4,290円 × 4 = 17,160円 16,544円 616円 季刊(年4冊)

4,950円 × 1 = 4,950円 4,829円 121円 1冊購入

4,136円 × 4 = 16,544円 16,544円 価格据置 季刊(年4冊)

4,829円 × 1 = 4,829円 4,829円 価格据置 単季購入

1,210円 × 4 = 4,840円 4,400円 440円 季刊(年4冊)

1,210円 × 1 = 1,210円 1,100円 110円 1冊購入

･建設物価BookStoreからのご注文の際に、定期刊行物の年間購読を除く、1回の購入（予約受付中の商品含む）が5,000円未満の場合には
  配送料660円(2024年1月より）がかかります。

【お問合せ先】

一般財団法人建設物価調査会

＜販売管理業務代行＞(株)建設物価サービス

　　　　　　　　　　〒103-0001　東京都中央区日本橋小伝馬町10-11　TEL：0120-978-599／MAIL：keiri@kensetu-bukka-s.co.jp

4・7・10・1月

毎月

4・7・10・1月

4・7・10・1月

4・7・10・1月

4・7・10・1月

2024年度　定期刊行物価格表

･発行日が2024年4月（春）号以降の契約分より改定いたします。価格には消費税10%を含みます。

品名 単価×冊数＝（年間）購読料

産廃経済比較機能（標準版オプション品）

毎月月刊　建設物価

毎月

デジタル建築コスト情報

季刊　土木コスト情報

季刊　建築コスト情報

季刊　会計検査資料

Web建設物価

月刊　物価資料

デジタル土木コスト情報

	定格表
	価格表